МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyan@63edu.ru Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ № 8-од

от 18.03.2025 г

«О проведение весенней профильной смены»

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к

научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, отбора

лиц, проявивших выдающиеся способности, для участия в окружных и региональных

олимпиадах по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу профильной смены «Функциональная грамотность».

2. Организовать проведение весенней профильной смены по развитию

функциональной грамотности обучающихся ГБОУ ООШ с. Тростянка в период с

24.03.2025  по 28.03.2025 года.

3. Утвердить расписание профильной смены «Функциональная грамотность».

4. Контроль приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ ООШ с. Тростянка

муниципального района Богатовский

Самарской области

И.И. Сальникова

mailto:trostyan@63edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/